



Kwasylicznariusz

ojenca, - internowanego - więźnia, "lagirnik" ...

REFERAT HISTORYCZNY

1/ Dane osobiste: (Imię, nazwisko, stopień, wiek, zawód, stan cywilny)

Storzony Stanisław obywatel lat 24 zawód kierownik kawaler

2/ Data i okoliczności aresztowania: (aresztowany 20 VI 40 -

nie było nie przyjęt obywatelom sowieckiego i nie brzo udziału w głosowaniu w głosach do rady wojewódzkiej

3/ nazwa obozu (więzienia, miejsca robot przymusowych)

miejsce robot przymusowych Bachmecki lesopunkt kwartał 248

4/ Opis obozu, więzienia itp.: (Czeren, budynki, warunki mieszkaniowe,

higiena) budowa Tajga kamary, malacja, zimno w nocy do 60 stopni, obcierka nie, ławki pełne kamieni i pleśni

5/ Skład jencow, więźniow, zesłancow: (narodowość, kategoria przestępstw, poziom umysłowy i moralny, wzajemne stosunki etc.)

skład. um. przest. rabki Korman Ignacy Tajmniczy Józef i Józefowicz Józef Lennarowicz Janolawicz i Bonysowski podoficant, żołnierz podof, kaw. Mosto Stanisław obywatel obywatela Kupiec i rabki Goldfinger. Pakolerek ukraiński kabinfelc. Lunekin lekarz który wchodził do więzienia i ludzi

6/ życie w obozie, więzieniu itp.: (przebieg przeciętnego dnia, warunki pracy, normy, wynagrodzenie, wyżywienie, ubranie, życie koleżeńskie i kulturalne itp.)

praca w lesie przymusowo 10 godz w nocy wysokie wynagrodzenie przeciętne 3 ruble za dzień wyżywienie i ubranie marne koleżeńskie przy niejednych wielkie, kulturalne i skulturalne niema nocy

7/ Stosunek władz NKWD. do Polaków: (sposób badania, tortury, kary, propaganda komunistyczna, informacje o Polsce etc.)

Stosunek NKWD do praworządnych Polaków był dla porobców możliwie, sposób badania przesłuchiwanie pisanie protokołów i zeznań kilka razy w ciągu jednego nocy, nie mogli

8/ pomoc lekarska, szpital, śmiertelność: (wymienie nazwiska lekarzy etc.)

pomoc lekarska, szpital, śmiertelność: (wymienie nazwiska lekarzy etc.) Dabito Lunefor obecnie podpis lekarz armii polskiej

9/ czy i jaka była łączność z krajem i rodziną:

alla wyżyłojowrych listow na cenzurowan

10/ kiedy został zwolniony i w jaki sposób dostał się do armii:

zwolniony 30 sierpnia 1940 roku nad. morie obratkie po 4 miesięcznej pracy w kółkach i uciążliwych podwrotach no armii 1/5 marca 41 r. zmotywowany i umundurowany